
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Služby zajištění kohorty a správy dat pro 

výzkumný program č. 4 projektu HAIE“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je služba zajištění kohorty pro zařazení do výzkumu vlivu 
znečištění ovzduší na zdraví člověka a služba zajištění komplexního řešení pro sběr, 
agregaci, správu a dlouhodobé vyhodnocování dat na kohortě probandů zařazených do 
tohoto výzkumu, prováděného Centrem diagnostiky lidského pohybu Pedagogické fakulty 
Ostravské univerzity po dobu 4 let, v rámci výzkumného programu č. 4 projektu Healthy 
Aging in Industrial Environment HAIE.  

 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu 
plnění, která je nedílnou součástí Zadávací dokumentace.  

 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV Healthy Aging in 
Industrial Environment HAIE, reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798.  

 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Datum 
podání 
nabídky 

Hodina 
podání 
nabídky 

Nabídka 
pro část 

1. 

FOCUS-
Centrum pro 
sociální a 
marketingovou 
analýzu, spol. s 
r.o. 

Vrchlického sad 4, 602 
00 Brno 

49967185 15.08.2018 15:03:21 

 
 

1 

2. 
Univerzita 
Hradec Králové 

Rokitanského 62/26, 
500 03 Hradec Králové 

62690094 16.08.2018 08:48:40 

 
2 

 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NÍMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. Konkrétně se jedná o zjištění takových vad zadávacího řízení, 
pro které nelze dále v řízení pokračovat. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 odst. d) 
zákona rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení a to pro obě části veřejné 
zakázky.  
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2018-10-31T11:22:37+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




